
   Attention,  Achtung,  Attention,  Attentie,  Attenzione,  Atención,  Giv akt,  HuomioBelangrijk:   N

- Please read this Owner’s manual before assembling this product.
- Bitte lesen Sie dieses Handbuch durch, bevor Sie mit er Montage dieses Produkts beginnen.
- Veuillez lire ce manuel avant de commencer le montage de ce produit.
- Leest u deze handleiding voordat u dit apparaat installeert.
- Leggere questo manuale prima di assemblare questo prodotto.
- Lea este manual antes de montar este producto
- Läs bruksanvisningen innan du monterar denna produkt
- Lue tämä käsikirja ennen kokoamista tuotetta

w
w

w
.t

un
tu

ri
.c

o
m

E80 Upright Bike

Serial number:

Bike E80

MADE IN CHINA

MAX USER WEIGHT: 135 KG

MAX input:  26V-DC / 2.3Amp

300 LBS

HOME & OFFICE USE

CE EN957 
Class HA

	   19 -  28			

ROUTES

Tunturi Routes
iOS & Android



3

E-80

A



4

E-80

B

1/1

1/1

1/1

1/1

1

1/1

1/1/1

1/1User's ManualNO.92 flat Washer φ8*φ19*2t (4)
NO.94 knob M8  (1)

Screwdriver (1)

NO.91 SCREW   M8*P1.25*60MM (4)

NO.96 Screws M5x14mm (2)

NO.93 Bushing φ8.2 *φ14.8*25L(1)

NO.95 Carriage Bolt  M8*P1.25*75MM (1)

Allen Key(1)

Allen Key(1)

Box Spanner(1)  

E50B/E60B/E80B



5

E-80

C

NO.95 Carriage Bolt  M8*P1.25*75MM (1)

NO.91 SCREW   M8*P1.25*60MM (4)

NO.92 flat Washer φ8*φ19*2t (4)
NO.94 knob M8  (1)

NO.96 Screws M5x14mm (2)

NO.93 Bushing φ8.2 *φ14.8*25L(1)

Box Spanner(1)  

Allen Key(1)

Allen Key(1) 

Screwdriver (1)

100 cm

100 cm

100 cm

100 cm

D-0



6

E-80

D-1

NO.95 Carriage Bolt  M8*P1.25*75MM (1)

NO.91 SCREW   M8*P1.25*60MM (4)

NO.92 flat Washer φ8*φ19*2t (4)
NO.94 knob M8  (1)

NO.96 Screws M5x14mm (2)

NO.93 Bushing φ8.2 *φ14.8*25L(1)

Box Spanner(1)  

Allen Key(1)

Allen Key(1) 

Screwdriver (1)



7

E-80

D-2

NO.95 Carriage Bolt  M8*P1.25*75MM (1)

NO.91 SCREW   M8*P1.25*60MM (4)

NO.92 flat Washer φ8*φ19*2t (4)
NO.94 knob M8  (1)

NO.96 Screws M5x14mm (2)

NO.93 Bushing φ8.2 *φ14.8*25L(1)

Box Spanner(1)  

Allen Key(1)

Allen Key(1) 

Screwdriver (1)



8

E-80

D-3

NO.95 Carriage Bolt  M8*P1.25*75MM (1)

NO.94 knob M8  (1)

NO.96 Screws M5x14mm (2)

NO.93 Bushing φ8.2 *φ14.8*25L(1)

Box Spanner(1)  

Allen Key(1)

Allen Key(1) 

Screwdriver (1)



9

E-80

D-4_A

77

NO.95 Carriage Bolt  M8*P1.25*75MM (1)

NO.94 knob M8  (1)

NO.96 Screws M5x14mm (2)

NO.93 Bushing φ8.2 *φ14.8*25L(1)

Box Spanner(1)  

Allen Key(1)

Allen Key(1) 

Screwdriver (1)



1 0

E-80

D-4_B

A-2A-1

A-2

A-1

A-2

A-1

A

A-1 A-2 A-1 . . . 

NO.95 Carriage Bolt  M8*P1.25*75MM (1)

NO.94 knob M8  (1)

NO.96 Screws M5x14mm (2)

NO.93 Bushing φ8.2 *φ14.8*25L(1)

Box Spanner(1)  

Allen Key(1)

Allen Key(1) 

Screwdriver (1)



1 1

E-80

D-5

C-1

C-2

C

B

A

NO.95 Carriage Bolt  M8*P1.25*75MM (1)

NO.94 knob M8  (1)

NO.96 Screws M5x14mm (2)

NO.93 Bushing φ8.2 *φ14.8*25L(1)

Box Spanner(1)  

Allen Key(1)

Allen Key(1) 

Screwdriver (1)



1 2

E-80

D-6

2

19

14

比例

Box Spanner(1)  

Allen Key(1)

Allen Key(1) 

Screwdriver (1)



1 3

E-80

D-7

比例

Box Spanner(1)  

Allen Key(1)

Allen Key(1) 

Screwdriver (1)



1 4

E-80

E



1 5

E-80

F-01 F-06

F-02 F-07

F-03 F-08

F-04 F-09

F-05 F-10



1 6

E-80

F-11 F-16

F-12 F-017

F-13 F-18

F-14 F-19

F-15 F-20



1 7

E-80

F-21 F-26

F-22 F-27

F-23 F-28

F-24 F-29

F-25 F-30



1 8

E-80

F-31

F-32

F-33

F-34

F-35



1 9

Dansk 

Index

Upright Bike������������������������������������������������������������������������ 19
Safety warnings������������������������������������������������������������������� 19

Electrical safety�������������������������������������������������������������������������������������19
Assembly instructions���������������������������������������������������������� 20

Description (fig. A)��������������������������������������������������������������������������������20
Package contents (fig. B & C)����������������������������������������������������������������20
Assembly (fig. D)�����������������������������������������������������������������������������������20

Use...............................................................................������� 21

Power supply (Fig. E)�����������������������������������������������������������������������������22
Console (fig F)��������������������������������������������������������������������� 22

Explanation of buttons��������������������������������������������������������������������������22
Operation����������������������������������������������������������������������������������������������22

Programs����������������������������������������������������������������������������� 22

Quick start���������������������������������������������������������������������������������������������22
End your workout����������������������������������������������������������������������������������23
Target heart rate������������������������������������������������������������������������������������23
Manual.... ����������������������������������������������������������������������������������������������23
Watt constant����������������������������������������������������������������������������������������23
T-Ride����������������������������������������������������������������������������������������������������24
Preset Programme���������������������������������������������������������������������������������24
Own Trainings���������������������������������������������������������������������������������������24
Fitness test��������������������������������������������������������������������������������������������24
T-Road���������������������������������������������������������������������������������������������������25

 User settings���������������������������������������������������������������������� 25

User Log������������������������������������������������������������������������������������������������25
User setting�������������������������������������������������������������������������������������������25
Edit User������������������������������������������������������������������������������������������������26
Delete User�������������������������������������������������������������������������������������������26
Change user������������������������������������������������������������������������������������������26
Create user��������������������������������������������������������������������������������������������26
Mode BT (Bluetooth)�����������������������������������������������������������������������������26

Cleaning and maintenance��������������������������������������������������� 27

Defects and malfunctions����������������������������������������������������������������������27
Transport and storage��������������������������������������������������������� 27

Additional information��������������������������������������������������������������������������27
Technical data���������������������������������������������������������������������� 27

Sikkerhedsadvarsler

⚠ ADVARSEL
.





⚠ ADVARSEL
.




.




















































Elektrisk sikkerhed

(Kun til udstyr med strøm)

.








2 0

Dansk

.

















Montagevejledning

Beskrivelse (fig. A)

.


Pakkens indhold (fig. B & C)

.








Montage (fig. D)

⚠ ADVARSEL
• Saml udstyret i den rigtige rækkefølge.
• Flyt kun udstyret med mindst 2 personer.

⚠ FORSIGTIG
.






  ‼  BEMÆRK
.





2 1

Dansk 

	

.


.











.



.



.


.



.




.





2 2

Dansk

.


.



Strømforsyning (Fig. E)

Udstyret drives af en ekstern strømforsyning. Se illustrationen 
for at finde strømindgangen.

  ‼  BEMÆRK
• • Tilslut strømforsyningen med træneren, før du tilslutter den til

stikkontakten.
• • Fjern altid netledningen, når maskinen ikke er i brug.

Konsol (fig F)

1. Display
2. Support til tablet / bog
3. Knapper

⚠ FORSIGTIG
.








  ‼  BEMÆRK
• Konsollen skifter til standbytilstand, når udstyret ikke bruges i 4

minutter. Hvis konsollen er i standbytilstand, viser displayet
stuetemperatur

Forklaring af knapper

BACK/ STOP
- - Gå tilbage til det forrige vindue
- - Stop aktiv træning

QUICK START
.

MAIN MENU
.



USER SETTING
- - Tryk på denne knap for at åbne skærmen Bruger / Indstillingstilstand
- - Denne knap kan ikke bruges under en træning

MODE/ ENTER
Turn functions
- Vælg træningstilstand i hovedmenuen
- Valg af valgmulighed for bruger / indstillingstilstand
- Vælg et arbejdsemne på indstillingsskærmen
- Forøg eller sænk indstillingsværdien
- Justering af målværdien (høj / lav) under en træning
- Skift op eller ned under T-Ride ™ eller T-Road
træning

Horizontal
- Drejning med uret for at vælge indstillingen med højre.
- Drej mod uret mod venstre

Vertical  
- Drej med uret for at skifte op.
- Drej mod uret for at skifte ned

Press functions:
- Bekræftelse af sporttilstand
- Valgbekræftelse under Bruger / indstillingstilstand
- Bekræftelse af arbejdsemnet på indstillingsskærmen
- Indstilling af værdibekræftelse
- Skærmskifte mellem BPM-NM eller BPM-W under træning
- Skærmskifte mellem BPM-M eller BPM-FT under T-Ride ™
- Skift mellem skærm og video - profil under T-Road
- Skift til næste vejledningstilstand under T-Trainer ™

External connections USB port
USB udgang kan bruges tiL:

- Serviceformål såsom softwareopdatering.

‼  BEMÆRK
• USB format må ikke være NTFS

Drift

Tænd
- Tryk på en vilkårlig tast for at tænde for konsollen, når du er i
dvaletilstand.
Efter indlæsning af applikationen (fig. F-01) vises brugergrænsefladen
hovedmenuskærmbilledet (fig. F-02).
Cyklen er nu klar til at starte din træningsprogrammering eller vælg
bare hurtig start og start....

Programmer

Quick start

.





2 3

Dansk 

(fig. F-03)
X-aksen angiver tid i minutter mellem 0 ~ 30. Den opdateres en gang
hvert 15. minut under træningen

.









Afslut træning

.









          
             






Målpuls

- - Drej på hjulet, og vælg “Mål HR”
- - Tryk på hjulet for at bekræfte og åbne indstillingsskærmen (fig. F-06)
- - Drej på hjulet for at justere målpulsværdien.
- (Procentdelen varierer med bpm-værdien)
- - Tryk på hjulet for at bekræfte og åbne indstillingsskærmen (Fig F-07)
- - Drej på hjulet for at vælge emne
- - Tryk på hjulsknappen for at bekræfte, og fortsæt området indstillet til 

højre.
- - Drej på hjulet for at ændre indstillingsområder
- - Tryk på hjulknappen for at bekræfte og åbne træningsskærmen. (Fig. 

F-08)

X-aksenheden vises i henhold til valg af energi / tid / afstand i 
skærmbilledet Sæt:

Energy unit K.Cal.

Time Unit Min.

Distance Unit Km   ( Metric )

Mile ( Imperial )

.













.







For at stoppe din træning se: "Afslut din træning" 

Manual	

- - Drej på hjulet, og vælg "Brugervejledning"
- - Tryk på hjulet for at bekræfte og åbne indstillingsskærmen (fig.
- F- 09).
- - Drej på hjulet for at vælge emne
- - Tryk på hjulsknappen for at bekræfte, og fortsæt området indstillet 

til højre.
- - Drej på hjulet for at ændre indstillingsområder
- - Tryk på hjulsknappen for at bekræfte og åbne træningsskærmen. 

(Fig. F-03)

X-aksen angiver tid i minutter mellem 0 ~ 30. Den opdateres en gang 
hvert 15. minut under træningen

.









For at stoppe din træning se: "Afslut din træning" 

Watt konstant

- - Drej på hjulet og vælg “Watt Constant”
- - Tryk på hjulet for at bekræfte og gå ind i indstillingsskærmen 

(Fig.F-10).
- - Drej på hjulet for at justere den målte Watt-værdi.
- - Tryk på hjulet for at bekræfte og åbne indstillingsskærmen (2) (fig.
- F- 11)
- - Drej på hjulet for at vælge emne
- - Tryk på hjulknappen for at bekræfte, og fortsæt 

rækkeviddeindstillingen til højre.
- - Drej på hjulet for at ændre indstillingsområder
- - Tryk på hjulknappen for at bekræfte og åbne træningsskærmen (fig. 

F-12)

.


Energy unit K.Cal.

Time Unit Min.

Distance Unit Km   ( Metric )

Mile ( Imperial )

- - Tryk på hjulsknappen under træningen for at skifte Y-aksen mellem 
Nm - bpm

- - Søjlediagrammet angiver Watt-værdien. Drej på joghjulet for at 
justere Watt-værdien

- - Den hvide prikkelinie viser den aktuelle position, der bevæger sig 
mod højre, når kalorie / tid / afstand øges



2 4

Dansk

.







 For at stoppe din træning se: "Afslut din træning"

T-Ride

- - Drej på hjulet og vælg “T-ride”
- - Tryk på hjulet for at bekræfte og gå ind i indstillingsskærmen (Fig 

F-13).
- - Drej på hjulet for at vælge mellem: Top og Down - Trail - Easy Ride - 

Marathon - Short Loop
- - Tryk på hjulet for at bekræfte og åbne indstillingsskærmen (2) (fig.
- F- 14)
- - Konfigurer startpunktet for træning: Drej på hjulsknappen
- for at justere den venstre hvide prikkelinie, skal du trykke på 

hjulsknappen for at bekræfte.
- - Konfigurer afslutningsstedet for træning: drej hjulsknappen
- for at justere den højre hvide priklinie, skal du trykke på hjulsknappen 

for at bekræfte og derefter gå ind på træningsskærmen. (Fig. F-15)

X-aksen vises som afstandsenhed, km i metrisk og mil i Imperial

- - Under træning skal du trykke på hjulsknappen for at skifte Y-aksen 
mellem m-bpm i metrisk, ft-bpm i imperial

- - Den hvide prikkelinie viser den aktuelle position, der bevæger sig 
mod højre, når afstanden øges

- - I højre side af skærmen er gearskiftet fra 1 ~ 8,
- Drej på hjulsknappen for at skifte
- - Det hvide ikon + 0 ° i venstre bund på skærmen viser 

hældningsniveauet, og det varierer med profilens 
hældningsniveauændring.

- - Skærmen Sidste session viser træningsdata. Tryk på hjulsknappen 
for at vende tilbage til hovedmenuen

For at stoppe din træning se: "Afslut din træning" 

Preset Programmer
.





















  ‼  BEMÆRK
Træningsskærm:
Træningsskærm afhænger af den træningstilstand, du er i. Nm 
manuel tilstand
Det er det samme som manuel tilstand
Watt konstant tilstand
Det er det samme som Preset-programmer Watt Mode
Mål HR-tilstand
Det er det samme som forudindstillede programmer 
Pulsfunktion
For at stoppe din træning se: "Afslut din træning"

Egne træninger
- Drej på hjulet, og vælg
“Egne træner”
- Tryk på hjulet for at bekræfte og åbne indstillingsskærmen (1). (Fig.
F- 20)

  ‼  Bemærk
.


.

- - Drej på hjulet for at vælge emne
- - Tryk på hjulsknappen for at bekræfte og åbne valgvinduet. (Fig. 

F-21)
- - Drej på hjulet, og vælg emne (fig. F-22)

Vælg “Replay” 
.

Gå ind på træningsskærmen, og fortsæt den forrige træning

Vælg “Edit”
- Tryk på hjulet for at bekræfte
- Indtast og rediger rækkeindstillingen
- Tryk på hjulsknappen for at bekræfte og åbne 
træningsskærmen

Vælg “Delete”
.






Fitness test

- - Drej på hjulet, og vælg “Fitness test”

- - Tryk på hjulet for at bekræfte og åbne indstillingsskærmen (1).

‼  BEMÆRK
- • Brugergrænseflade har brugervenlighedens data for at behandle 

Fitness-test, hvis der ikke findes nogen tilgængelige brugerdata. 
Fitness-test ikke kan starte. (Fig. F-24)

- • Tryk på joghjulet for at gå tilbage til hovedmenuen

- - Drej på joghjulet for at vælge emne

- - (inaktiv / aktiv / atletisk tilstand) (fig. F-25)

- - Tryk på joghjulsknappen for at bekræfte og for at åbne 
indstillingsskærmen (2) (Fig F-26)

- - Drej på joghjul, indstil brugerens målpuls inden for Vo2 Max-
værdien. (Området er mellem 68 ~ 220 bpm.)

- standard: 85% af Max HR og viser brugerens Max HR (bpm) og 
vægt (kg)



2 5

Dansk 

.




Træningsskærm:
Det er det samme som forudindstillede 
programmer Pulsfunktion.
Skærmen viser
”Test mislykkedes! hvis:
- - Træningstiden er for kort
- - RPM-værdien er for lav
- - HR-mål er ikke nået
- - HR er mindre end 110 bpm

”Ingen hjertefrekvens registreret” hvis:
- Det registrerer ikke brugerens hjertefrekvens
Tryk på Tilbage / stop eller Hovedmenuknap for at forlade 
træningsskærmen
“Mål HR nået! Stop test eller fortsæt ”
- - Brugeren har nået målet.
- - Tryk på hjulsknappen for at afslutte testen og vise 

træningsdataskærmen

Træningsdataskærm (fig. F-28)
Tryk på hjulet for at gå til VO2 Max testresultatskærmbilledet 
(Fig. F-29)
- Tryk på hjulet for at gå tilbage til hovedmenuen
For at stoppe din træning se: "Afslut din træning"

VO2 Max test result table� 
Men/ Maximal oxygen update (VO2MAX)

1 = very poor / 7 = Excellent

Age 1 2 3 4 5 6 7

18-19 <33 33-38 39-44 45-51 52-57 58-63 >63

20-24 <32 32-37 38-43 44-50 51-56 57-62 >62

25-29 <31 31-35 36-42 43-48 49-53 54-59 >59

30-34 <29 29-34 35-40 41-45 46-51 52-56 >56

35-39 <28 28-32 33-38 39-43 44-48 49-54 >54

40-44 <26 26-31 32-35 36-41 42-46 47-51 >51

45-49 <25 25-29 30-34 35-39 40-43 44-48 >48

50-54 <24 24-27 28-32 33-36 37-41 42-46 >46

55-59 <22 22-26 27-30 31-34 35-39 40-43 >43

60-65 <21 21-24 25-28 29-32 33-36 37-40 >40

Women/ Maximal oxygen update (VO2MAX)

1 = very poor / 7 = Excellent

Age 1 2 3 4 5 6 7

18-19 <28 28-32 33-37 38-42 43-47 48-52 >52

20-24 <27 27-31 32-36 37-41 42-46 47-51 >51

25-29 <26 26-30 31-35 36-40 41-44 45-49 >49

30-34 <25 25-29 30-33 34-37 38-42 43-46 >46

35-39 <24 24-27 28-31 32-35 36-40 41-44 >44

40-44 <22 22-25 26-29 30-33 34-37 38-41 >41

45-49 <21 21-23 24-27 28-31 32-35 36-38 >38

50-54 <19 19-22 23-25 26-29 30-32 33-36 >36

55-59 <18 18-20 21-23 24-27 28-30 31-33 >33

60-65 <16 16-18 19-21 22-24 25-27 28-30 >30

T-Road

- Drej på hjulet, og vælg
”T-Road”
- Tryk på hjulet for at bekræfte og åbne indstillingsskærmen (fig.
F- 30).

.



- Drej på hjulet, og vælg dit træningsspor
- Tryk på hjulet for at bekræfte og åbne træningsvideobeskærmen.
- Tryk på hjulet under træningen for at skifte mellem Video (fig.

F-F- 31) og
Profil (fig. F-32) skærm.

På profil skærmen
- Den hvide prikkelinje viser aktuel position, der bevæger sig mod højre som

.
- - Den orange kurve viser brugerens faktiske hjertefrekvens, der varierer som

hjertefrekvensen går op og ned

På videoskærmen
- I højre side af skærmen er gearskiftet fra 1 ~ 8, brug drejeknappen til at 

skifte
- - Det hvide ikon + 0 ° i venstre bund på skærmen viser hældningsniveauet, 

og det varierer med profilens hældningsniveauændring.
- - Tryk på Tilbage / stop, Hovedmenu, eller den hvide prikkelinje når 

målværdien kan forlade træningsskærmen

For at stoppe din træning se: "Afslut din træning"

 Brugerindstillinger

Tryk på knappen “Bruger / indstillinger” for at åbne hovedmenuen Bruger / 
Indstillinger.

- - Brug hjulet til at vælge et af de seks tilgængelige elementer.
- - Tryk på hjulsknappen for at bekræfte for at åbne den valgte skærm 

for indstillingsindstillinger

Bruger Log

Ved at vælge "Brugerlog" kan du: se træningsdataene for den valgte 
bruger.
Du kan se enten de sidste data om træningssessionen eller et resume 
af alle brugers sessioner. (fig. F-33)
Forlad træningsdataene ved at trykke på
BACK / STOP.

Brugerindstillinger

Ved at vælge "Brugerindstilling" kan du:
- Juster lysstyrken (standard = 50%)
- Kontroller maskinens samlede kilometertal.
- Kontroller den samlede brugte tid for maskinen.
- Kontroller standard firmware og softwareversion af Console
- Skift sprog
- Vælg knap bip lyd til (ja) eller slukket (NEJ)

Brugerindstillingsvindue. (Fig. F-35)



2 6

Dansk

Sådan ændres indstillinger
.









Rediger bruger

Ved at vælge Rediger bruger kan du redigere: (fig. F-34)

Brugernavn:
- - Drej på hjulet og vælg “Navn”
- - Tryk på hjulet for at åbne redigering af “Navn”.
- - Drej på hjulet for at vælge bogstav
- - Tryk på hjulet for at bekræfte
- - Drej på hjulet for at vælge næste bogstav
- - Når navnet redigeres korrekt end vælg “√” for at bekræfte navn og

gå tilbage til Rediger brugermenu

Enheder, display
- Drej på hjulet og vælg "Enheder"
- Tryk på hjulet for at åbne redigering af "Enheder"
- Drej på hjulet for at vælge
Metrisk: Vis enheder i km / km / km / kcal
Imperial: Vis enheder i mile / mph / kcal
- Tryk på hjulet for at bekræfte og gå tilbage til Rediger
brugermenu

Display
- Drej på hjulet og vælg “Display”
- Tryk på hjulet for at åbne redigering af "Display"
- Drej på hjulet for at vælge
Optælling: den forudindstillede tid / afstand tælles op
Nedtælling: den forudindstillede tid / afstand tælles ned.
- Tryk på hjulet for at bekræfte og gå tilbage til Rediger
brugermenu

Køn
- Drej på hjulet og vælg "Køn"
- Tryk på hjulet for at åbne redigering af “Køn”
- Drej på hjulet for at vælge Mand / Kvinde
- Tryk på hjulet for at bekræfte og gå tilbage til Rediger
brugermenu

Alder
- Drej på hjulet og vælg "Alder"
- Tryk på hjulet for at åbne "Age" -redigering
- Drej på hjulet for at ændre alder
- Tryk på hjulet for at bekræfte og gå tilbage til Rediger
brugermenu

Højde
- Drej på hjulet og vælg "Højde"
- Tryk på hjulet for at åbne redigering af "Højde"
- Drej på hjulet for at skifte højde
I cm når enheder i metrisk
I ft / tomme, når enheder i Imperial.
- Tryk på hjulet for at bekræfte og gå tilbage til Rediger
brugermenu

Vægt
.





Max HR
- Drej på hjulet og vælg “Max HR”
- Tryk på hjulet for at åbne "Max HR" -redigering
- Drej på hjulet for at ændre standard maks. HR-forudindstilling som:

when selected Male	 : 220-age 
when selected female	 : 226-age

- Tryk på hjulet for at bekræfte og gå tilbage til Rediger brugermenu

Slet bruger

.


- - Drej på hjulet, og vælg den bruger, du vil slette

- - Tryk på hjulet for at slette den valgte bruger og gå tilbage til
indstillingsmenuen.

‼  Bemærk
• • Bruger vil blive slettet uden yderligere anmodning

Ændre bruger

Ved at vælge "Skift bruger" kan du:

.





Opret bruger

Ved at vælge "Opret bruger" kan du oprette en ny brugerprofil. 
Maksimalt 8 brugere kan installeres.
Se Rediger bruger om, hvordan man opretter bruger.

Mode BT (Bluetooth)

  ‼  BEMÆRK
• • Denne konsol kan oprette forbindelse til en APP på en smart

enhed via Bluetooth (iOS og Android).
• • Etabler kun Bluetooth-forbindelsen via forbindelsestilstand på

den installerede APP på din smart enhed.

.








  ‼  BEMÆRK
• • Tunturi giver kun mulighed for at tilslutte din cykel gennem en

BlueTooth-forbindelse. Derfor kan Tunturi ikke holdes ansvarlig
for skader eller funktionsfejl i andre produkter end Tunturi-
produkter.

• • Kontroller hjemmesiden for yderligere oplysninger.
www.Tunturi.com



2 7

Dansk 

Rengøring og vedligehold

.      
        


⚠ ADVARSEL
.

.




Defekt og fejl

.


.






Problemløsning 
.












Rystende eller ustabil følelse under brug
Hvis maskinen føles ustabil eller ustabil under drift, tilrådes det at 
justere støttefødderne for at bringe rammen til den rigtige højde. 
Læs instruktionerne i denne vejledning i afsnit: “Brug”

Transport og opbevaring

⚠ ADVARSEL
• Bær og flyt udstyret med mindst to personer.

.











Yderligere information
.





.
           
         

        


Teknisk data

Parameter Unit of 
measurement

Value

Telemetric heart rate 
receiver

Frequency 5.0 Khz

Length cm 
Inch

99 
39

Width cm 
inch

60 
23.6

Height cm 
inch

157 
61.8

Weight kg 
lbs

47.5 
104.5

Max. user weight kg 
lbs

135 
300

Adapter 
Voltage 
Current

V 
Ma.

26V-DC 
2.3 A



1 0 2

E-80

1 Console 1 PCS

2 Screw M5x10 3 PCS

3 Console bracket Black 1 SET

4 Console bracket seat Black PA 1 PCS

5 Bushing Ø6.0xØ9.8x50L 1 PCS

6 Screw M6xP1.0x60L 1 PCS

7 Flat washer Ø6xØ13x1t 2 PCS

8 Nylon nut M6 1 PCS

9 Console locking knob Black ABS 1 PCS

10 Fixed washer Black nylon 1 PCS

11 Handlebar Black 1 PCS

12 Foam grip 760xØ23x3.0mm 2 PCS

13 Hand pulse sensor Set 2 PCS

14 Hand pulse sensor wire 350mm _ 2P  Set. 1 PCS

15 Screw M4x20 2 PCS

16 Handlebar End cap Ø1“  2 PCS

17 Handlebar tightener Aluminum 1 PCS

18 Handlebar post RAL9004 black 1 PCS

19 Console cable, upper 1100mm _ 7P 1 PCS

20 Screw M5xP0.8x20L 2 PCS

21 Bottle holder Black, nylon 1 PCS

22 Main frame 1 PCS

23 Nyloc screw M8x12L 3 PCS

24 Driving pulley Ø240-6P Ø17 1 PCS

25 Axle for pulley Ø17x175L 1 PCS

26 Bushing Ø22xØ17x7.5mmL 1 PCS

27 Scre M10x50L 2 PCS

27 Screw M10x45L 2 PCS

28 Hexagaonal screw M8xP1.0x20L 2 PCS

29 Seat post knob M16xP1.5x25L  Black 1 PCS

29 Seat post knob M16xP1.5x25L  Black 1 PCS

30 Crank, LH 9/16“ x 6.5“ 1 PCS

31 Crank, RH 9/16“ x 6.5“ 1 PCS

32 Nut M17 M17 1 PCS

33 Flat washer Ø17.5xØ25x1t 1 PCS

33 Flat washer Ø17.5xØ25x1t 1 PCS

35 Seat post sleeve Black PP 1 PCS

36 Bearing 6203 (RS) 2 PCS

37 Sensor holder Black 1 PCS

39 Screw M4xP1.5x16L 2 PCS

40 Sensor wire 300L _ 2P 1 PCS

41 Connection wire 300L _ 2P  (flywheel & control board) 1 PCS

42 Drive belt J410 6P 1041mm 1 PCS

43 Side cover E80, Left RAL7047 grey 1 PCS

44 Side cover E80, Right RAL7047 grey 1 PCS

45 DC wire 800L 1 PCS

46 Top cover RAL9004 black (glossy) 1 PCS

47 Seat post cover RAL9004 black (glossy) 1 PCS

48 Cover of bottom tube RAL9004 black ABS 1 PCS

49 Handlebar post cover RAL9004 black ABS 1 PCS

50 Ring for handlebar post RAL9004 black (glossy) 1 PCS

51 Shaft of chain cover White 2 PCS

52 Screw M4x12L 3 PCS

No. Description Spec. Q‘ty Unit



1 0 3

E-80

53 Screw M5x16L 5 PCS

54 Pedal, pair 9/16“ 1 SET

55 Switching power Output DC 26V/2,3A _ Input 110- 230V AC 1 PCS

55 Switching power Output DC 26V/2,3A _ Input 110- 230V AC_B Plug 1 PCS

56 Fixed tube of bracket RAL9004 black 2 PCS

57 Seat post Chromed 1 PCS

58 Horizontal sliding tube RAL9004 black 1 PCS

59 Fixed screw 7/16“-14 1 PCS

60 Knob for slider 1 PCS

61 Flat washer Ø12.5xØ20x2t 1 PCS

62 End cap Black (PP) 2 PCS

63 Seat (SB-39) 1 PCS

64 EMS Flywheel Compl. Ø260x40W 9.0 kg  (freewheel CCW) 1 PCS

65 Hex. screw M6xP1.0x16L 4 PCS

66 Spring washer Ø6x1.5T 4 PCS

67 Flat washer Ø6xØ13x1t 4 PCS

69 Control board New T-GEN 1 PCS

70 Crank cap (outer) RAL9004 black 2 PCS

71 Crank cap (Inner) RAL9004 black 2 PCS

72 Screw M5x12L 4 PCS

73 Isolated bar White nylon 3 PCS

74 Screw 1 PCS

75 Screw M4xP1.5*19L 1 PCS

77 Cable 1100mm _ 7P 1 PCS

82 Idler Bracket 1 PCS

83 Idler wheel Ø24xØ37x20.5mmL 1 PCS

84 Nylon nut M8 2 PCS

85 Flat washer Ø8.5xØ25x1t 1 PCS

87 Wave washer Ø10.5xØ15x0.3t 1 PCS

88 Flat washer Ø8xØ16x1t 1 PCS

89 Bushing Ø10xØ14x6mmL 1 PCS

90 Idler spring ODØ16xØ2.0x28T  (69L） 1 PCS

91 Screw M8x60L 4 PCS

92 Flat washer Ø8xØ19x2t 4 PCS

93 Bushing Ø14.8xØ8.2x25L 1 PCS

94 Handlebar knob M8xP1.25x25L 1 PCS

95 Carriage bolt M8xP1.25x75L 1 PCS

96 Screw M5xP0.8x14L 3 PCS

97 Front stabilizer RAL9004 black 1 PCS

98 Adjusting cushion Black (PVC) Ø50 3/8“-16x6t 2 PCS

99 End cap of stabilizer Black 2 PCS

100 Screw 3/16“ x 1/2“ 2 PCS

101 Transportation wheel Black 2 PCS

102 C clip Ø8 1 PCS

103 Acron nut M8 2 PCS

104 Rear stabilizer RAL9004 black 1 PCS

105 Adjusting cushion Black (PVC) Ø50 3/8“-16x6t 2 PCS

106 End cap of stabilizer Black 2 PCS

107 Screw 3/16“ x 1/2“ 2 PCS

108 Water bottle Transparent-green top 1 PCS

Label set E80 E80 1 SET

Label for handlebar post Endurance 1 SET

Hardware kit

User‘s Manual 1 PCS



1 0 4

E-80



w
w

w
.t

un
tu

ri
.c

o
m

Tunturi New Fitness BV
Purmerweg 1      NL  -  1311 XE  Almere
P.O. Box 60001   NL  -  1320 AA Almere
                                      The Netherlands
www.tunturi.com
info@tunturi.com

20200129


	Upright Bike
	Safety warnings
	Electrical safety

	Assembly instructions
	Description (fig. A)
	Package contents (fig. B & C)
	Assembly (fig. D)

	Workouts
	Exercise Instructions
	Heart rate

	Use	
	Power supply (Fig. E)

	Console (fig F)
	Explanation of buttons
	Operation

	Programs
	Quick start
	End your workout
	Target heart rate
	Manual	
	Watt constant
	T-Ride
	Preset Programme
	Own Trainings
	Fitness test
	T-Road

	 User settings
	User Log
	User setting
	Edit User
	Delete User
	Change user
	Create user
	Mode BT (Bluetooth)

	Cleaning and maintenance
	Defects and malfunctions

	Transport and storage
	Additional information

	Technical data
	Warranty
	Declaration of the manufacturer
	Disclaimer
	Standfahrrad
	Warnhinweise zur Sicherheit
	Elektrische Sicherheit

	Montageanleitungen
	Beschreibung (fig. A)
	Verpackungsinhalt (Abb. B & C)
	Zusammenbau (Abb. D)
	Trainingsanleitung
	Herzfrequenz

	Gebrauch
	Stromzufuhr (Abb. E)

	Konsole (Abb F)
	Erläuterung der Schalter
	Bedienung

	Programme
	Schnellstart
	Beenden des Trainings
	Zieherzfrequenz
	Manuell	
	Wattsteuerung
	T-Ride	
	Preset Programs
	Eigenes Training
	Fitnesstest
	T-Road

	Benutzer-einstellungen
	Benutzerprotokoll
	Benutzer bearbeiten
	Bearbeiten
	Benutzer Löschen
	Benutzer ändern
	Benutzer erstellen
	Modus BT (Bluetooth)

	Reinigung und Wartung
	Störungen und Fehlfunktionen

	Transport und Lagerung
	Zusätzliche Informationen

	Technische Daten
	Garantie
	Herstellererklärung
	Haftungsausschluss
	Vélo vertical
	Avertissements de sécurité
	Sécurité électrique

	Instructions de montage
	Description (fig. A)
	Contenu de l’emballage (fig. B & C)
	Assemblage (fig. D)
	Instructions d’entraînement
	Fréquence cardiaque

	Usage
	Alimentation électrique (Fig. E)

	Console (fig F)
	Explication des boutons
	Fonctionnement

	Programmes
	Démarrage rapide
	Fin de l’entrainment
	Pouls Constant
	Manuel	
	Effort Constant
	T-Ride
	Preset Programmes
	Profils Personnels
	Test De Fitness
	T-Road

	 Paramètres de l’utilisateur
	Journal utilisateur
	Modifier utilisatuer
	Moddifier Utilisateur
	Effacer utilisateur
	Changer Utilisateur
	Créer utilisateur
	Mode BT (Bluetooth)

	Nettoyage et maintenance
	Défauts et dysfonctionnements

	Transport et rangement
	Informations supplémentaires

	Données techniques
	Garantie
	Déclaration du fabricant
	Limite de responsabilité
	Fietstrainer
	Veiligheidswaarschuwingen
	Elektrische veiligheid

	Montage instructies
	Beschrijving (fig. A)
	Inhoud van de verpakking (fig. B & C)
	Assemblage (fig. D)

	Trainingen
	Instructies
	Hartslag

	Gebruik
	Voeding (Fig. E)

	Console (fig F)
	Button functies
	Bediening

	Programma’s
	Snel start
	Stop de training
	Doelhartslag
	Manueel
	Watt gestuurd
	T-Ride
	Preset Programma’s
	Eigen trainingen
	Fitnesstest
	T-Road

	 Gebruiker/ instellingen
	Dagboek
	Gebruikersinstellingen
	Aanpassen
	Verwijderen
	Kies gebruiker
	Aanmaken
	Modus BT (Bluetooth)

	Reiniging en onderhoud
	Defecten en storingen

	Transport en opslag
	Aanvullende informatie

	Technische gegevens
	Garantie
	Verklaring van de fabrikant
	Disclaimer
	Cyclette verticale
	Precauzioni di sicurezza
	Sicurezza elettrica

	Istruzioni di montaggio
	Descrizione (fig. A)
	Contenuto dell’imballaggio (fig. B & C)
	Assemblaggio (fig. D)

	Allenamenti
	Istruzioni per l’esercizio
	Frequenza cardiaca

	Utilizzo
	Alimentazione (Fig. E)

	Console (fig F)
	Spiegazione dei pulsanti
	Utilizzo	

	Programmi
	Avvio rapido
	Termina il tuo esercizio
	Frequenza cardiaca target
	Manuale	
	Watt costante
	T-Ride	
	Programma preimpostato
	Allenamenti personalizzati
	Test forma fisica
	T-Road	

	 Impostazioni utente
	Registro utente
	Impostazioni utente
	Modifica Utente
	Elimina utente
	Cambia utente
	Crea utente
	Modalità BT (Bluetooth)

	Pulizia e manutenzione
	Difetti e malfunzionamenti

	Trasporto e stoccaggio
	Informazioni aggiuntive

	Dati tecnici
	Garanzia
	Dichiarazione del fabbricante
	Clausola di esonero della responsabilità
	Bicicleta estática
	Advertencias de seguridad
	Seguridad eléctrica

	Instrucciones de montaje
	Descripción (fig. A)
	Package contents (fig. B & C)
	Montaje (fig. D)
	Ejercicio Instrucciones
	Del ritmo cardíaco

	Uso
	Fuente de alimentación (Fig. E)

	Consola (fig F)
	Explicación de los botones
	Funcionamiento

	Programas
	Comenzar
	Finalizar su ejercicio
	Objetivo Ritmo Cardíaco
	Manual
	Control potencia
	T-Ride
	Programas prefijados
	Entrenamientos
	Test Fitness
	T-Road	

	Parametros usuario
	Datos usuario
	Editar usuario
	Editar usuario
	Borrar usuario
	Cambiar usuario
	Crear usuario
	Mod BT (Bluetooth)

	Limpieza y mantenimiento
	Defectos y fallos

	Transporte y almacenamiento
	Información adicional

	Datos técnicos
	Garantía
	Declaración del fabricante
	Descargo de responsabilidad
	Upprätt cykel
	Säkerhetsvarningar
	Elsäkerhet

	Monteringsanvisningar
	Beskrivning (fig. A)
	Förpackningens innehåll (fig. B & C)
	Montering (fig. D)
	Övning Instruktioner
	Hjärtfrekvens

	Användning
	Strömförsörjning (fig. E)

	Panel (fig F)
	Förklaring av knappar
	Manövrering

	Program
	Quick start
	Avsluta träningen
	Konstant puls
	Manuell
	Konstant watt
	T-Ride
	Preset Programs
	Egna program
	Fitness test
	T-Road

	Editera Användare
	Användarlog
	Användarlog
	Editer användare
	Stryk användare
	Byt användare
	Skapa användare
	Mode BT (Bluetooth)

	Rengöring och underhåll
	Fel och funktionsstörningar

	Transport och lagring
	Ytterligare information

	Teknisk information
	Garanti	
	Försäkran från tillverkaren
	Friskrivning
	Pystypyörä
	Turvallisuusvaroitukset
	Sähköturvallisuus

	Kokoamisohjeet
	Kuvaus (kuva A)
	Pakkauksen sisältö (kuva. B & C)
	Kokoonpano (kuva. D)

	Harjoitukset
	Ohjeita harjoittelua varten
	Syke

	Käyttö
	virtalähde (kuva. E)

	Ohjauspaneeli (kuva F)
	Painikkeiden selitykset
	Toiminta

	Ohjelma
	Pika-aloitus
	Harjoituksen päättäminen
	Vakiosyke
	Manuaali
	Vakioteho
	T-Ride
	Valmisohjelmat
	Omat ohjelmat
	Kuntotesti
	T-Road

	Käyttäjäasetukset
	Käyttäjäloki
	Muokkaa käyttäjä
	Muokkaa Käyttäjää
	Poista käyttäjä
	Vaihda käyttäjäá
	Luo käyttäjä
	BT-tila (Bluetooth)

	Puhdistus ja huolto
	Viat ja häiriöt

	Kuljetus ja säilytys
	Lisätietoa laitteen omistajalle

	Tekniset tiedot
	Takuu	
	Valmistajan vakuutus
	Vastuuvapauslauseke



